EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA – FOX MILENIUM FARTURA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

OBJETO – AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA)

 VIGÊNCIA -  01/07/2019 à 31/12/2019

 VALOR ESTIMADO – R$ 1.215,00

Fundamento legal – Art.-24, II, da Lei nº 8666/93

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 28 de Junho de 2019

PAULO ROGÉRIO DE CASTRO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA – EMPRESA OSVALDO BENEDITO COLDIBELLI JUNIOR-ME

OBJETO – SERVIÇOS COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERAS DE

SEGURANÇA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

 VIGÊNCIA -  11/07/2019 à 30/08/2019.

 VALOR GLOBAL – R$ 580,00

Fundamento legal – Art.-24, II, da Lei nº 8666/93

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 11 de julho de 2019

PAULO ROGÉRIO DE CASTRO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA –Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

 OBJETO – Serviços de Seguro para Veículo Oficial do Legislativo.

  VIGÊNCIA – 11/09/2019 à 11/09/2020.

  VALOR – R$ 1.981,82

Fundamento legal – Art.-25 da Lei nº 8666/93.

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 11 de setembro de 2019.

PAULO ROGÉRIO DE CASTRO

Presidente